CORES DIVERSAS 

115 RL R$ 67,90 104,00 

TNT CORES 

DIVERSAS 

TNT (CORES DIVERSAS), ROLO DE 

TNT GRAMATURA 40 G, 50 

METROS DE COMPRIMENTO E 1,40 

DE LARGURA 

116 UN R$ 68,31 3,00 
TRENA TRENA 50 METROS 

Estima-se para esta contratação valor de R$ 140.891,89 (cento e quarenta mil, oitocentos e noventa e 

um reais e oitenta e nove centavos) 

4. QUANTIDADE E PRAZO DE ENTREGA 

O fornecimento dos materiais será feito em entrega única, em no máximo 20 (vinte) dias úteis após a 

assinatura do contrato e envio do empenho. 

5. MODALIDADE DE LICITAÇÃO